
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/2240/2022 

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 25 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania stypendiów „Posiłek dla ucznia” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/970/2012 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 20 czerwca 2012 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania stypendiów „Posiłek dla ucznia" (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5070 oraz 

z 2022 r. poz. 3539) w § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„4. W roku szkolnym 2021/2022 oraz w okresie od dnia 1 września 2022 r. do dnia 26 lutego 2023 r. uczniowi 

szkoły, który wjechał na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej w okresie od dnia 24 lutego 2022 r. i nie był 

uczniem polskiej szkoły przed tą datą, będącemu: 

1) obywatelem Ukrainy; 

2) obywatelem innego państwa, który wjechał z terytorium Ukrainy 

– może zostać przyznane stypendium bez konieczności złożenia wniosku, o którym mowa w ust. 1-3.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy oraz ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego, z mocą od dnia 1 września 2022 r. 

   

Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy 

 

 

Ewa Malinowska-Grupińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 07 września 2022 r.

Poz. 9308


		2022-09-07T11:27:28+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




